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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

COLOMBINI CECILIA 10/10/04  665454 381 MOPENSI

BARUZZI RACHELE 14/06/06  665273 392 RACSSI

MORSIANI EMMA 20/01/06  674656 423 MOPENSI

CASALI VIOLA 13/02/07  688403 464 FCCSSI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07  672315 475 FCCSSI

CAVANI VITTORIA 11/08/06  684294 516 REKOASI

RUSSO GIADA 23/07/05  659145 577 RACSSI

CASAMENTI ALICE 22/10/07  680466 588 RACSSI

CASAMENTI ANNA 22/10/07  680465 599 RACSSI

SGUBBI ANITA 02/04/06  654085 6410 FCCSSI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08  667326 7511 RACSSI

VERSARI GRETA 03/06/06  681046 9012 FCCSSI

MONTANARI SOFIA 31/12/05  675955 9513 REKOASI

DELFINO LAVINIA 18/02/08  668967 13114 RACSSI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07  665574 13515 FCCSSI

BONZANO EVITA 16/10/08  689799 14116 BOICSSI

PARENTI CAMILLA 01/07/07  677170 16117 PCPTSI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07  686037 16218 PCPTSI

CARROZZA GRETA 13/09/05  664200 16319 RACSSI

MORSIANI BIANCA 01/05/04  670953 17620 MOPENSI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07  695636 19021 FCCSSI

NEGRONI ANITA 26/11/09  706016 19622 BOICSSI

ROSSI CHIARA 05/04/08  670393 19823 RNRUBSI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08  692071 22624 RACSSI

MARANI ANITA 06/09/07  688106 24325 REKOASI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08  665277 27526 RACSSI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08  684274 27727 RNARISI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06  697382 28128 BOVIRSI

MATTIELLO LICIA 11/11/08  682309 32729 FCCSSI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07  688108 32730 REKOASI

SALA ELISA 17/06/05  697655 34331 MOPENSI

PIGANI ANNA 08/03/08  690508 37932 MOPENSI

REVERZANI REBECCA 05/04/06  682434 38133 REKOASI

LENA LUCIA 03/08/07  691271 38734 FCCSSI

GASPARI LUCIA 16/05/08  673866 40935 BOICSSI

ARTONI AGATA 10/11/08  693689 41436 REKOASI

GUARINI LUCIA 19/03/07  665567 41537 FCCSSI

MEROLA SERENA 28/02/06  698153 41638 RACSSI

CHRAIM ELISSA 01/12/09  695635 48339 FCCSSI

MEROLA GRETA 29/09/09  682301 48440 RACSSI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05  665411 48541 RACERSI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08  689683 49142 BOSPASI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07  676113 49243 BOSPASI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07  683342 51744 FCCSSI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09  695633 62445 FCCSSI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04  668271 62646 BOICSSI

MERCANTI SOFIA 12/10/09  700000 62747 REKOASI

CATTOLI SARA 03/05/08  713394 62948 BOCUSSI
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ALBA GIADA 22/09/09  709242 63049 RALUGSI

SANTANDREA ANNA 22/05/07  687935 63150 BOICSSI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09  683348 63251 FCCSSI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09  719639 9.99952 FCCSSI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09  704589 9.99953 RALUGSI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09  707881 9.99954 BOSPASI

NASCETTI SILVIA 14/09/07  711385 9.99955 BOZINSI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07  687628 9.99956 BOCUSSI
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CATTOLI SARA 03/05/08 713394  629BOCUS-CUS BOLOGNA SI

NEGRONI CAMILLA 14/11/07 687628  9.999SI

BOLDRINI FRIDA 11/09/04 668271  626BOICS-CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD SI

BONZANO EVITA 16/10/08 689799  141SI

GASPARI LUCIA 16/05/08 673866  409SI

NEGRONI ANITA 26/11/09 706016  196SI

SANTANDREA ANNA 22/05/07 687935  631SI

BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 689683  491BOSPA-ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA SI

CONTESSA CRISTINA 09/02/07 676113  492SI

MARTELLI ALESSIA 17/04/09 707881  9.999SI

BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 697382  281BOVIR-VIRTUS SCHERMA BOLOGNA SI

NASCETTI SILVIA 14/09/07 711385  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 719639  9.999FCCS-CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE SI

BULGARELLI MATILDE 07/08/07 683342  517SI

CASALI VIOLA 13/02/07 688403  46SI

CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 672315  47SI

CHRAIM ELISSA 01/12/09 695635  483SI

CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 695636  190SI

GUARINI LUCIA 19/03/07 665567  415SI

LENA LUCIA 03/08/07 691271  387SI

MATTIELLO LICIA 11/11/08 682309  327SI

MOROSI FRANCESCA 21/03/07 665574  135SI

SGUBBI ANITA 02/04/06 654085  64SI

UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 695633  624SI

VERSARI CARLOTTA 08/02/09 683348  632SI

VERSARI GRETA 03/06/06 681046  90SI

COLOMBINI CECILIA 10/10/04 665454  38MOPEN-PENTAMODENA SI

MORSIANI BIANCA 01/05/04 670953  176SI

MORSIANI EMMA 20/01/06 674656  42SI

PIGANI ANNA 08/03/08 690508  379SI

SALA ELISA 17/06/05 697655  343SI

CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 686037  162PCPT-PETTORELLI PIACENZA SI

PARENTI CAMILLA 01/07/07 677170  161SI

MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 665411  485RACER-CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA SI

ANTONUCCI ELENA 06/02/08 667326  75RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

BARUZZI RACHELE 14/06/06 665273  39SI

CARROZZA GINEVRA 01/08/08 692071  226SI

CARROZZA GRETA 13/09/05 664200  163SI

CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 665277  275SI

CASAMENTI ALICE 22/10/07 680466  58SI

CASAMENTI ANNA 22/10/07 680465  59SI

DELFINO LAVINIA 18/02/08 668967  131SI

MEROLA GRETA 29/09/09 682301  484SI

MEROLA SERENA 28/02/06 698153  416SI

RUSSO GIADA 23/07/05 659145  57SI

ALBA GIADA 22/09/09 709242  630RALUG-SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE SI

MARGOTTI BIANCA 19/10/09 704589  9.999SI

ARTONI AGATA 10/11/08 693689  414REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

CAVANI VITTORIA 11/08/06 684294  51SI

MARANI ANITA 06/09/07 688106  243SI

MERCANTI SOFIA 12/10/09 700000  627SI

MONTANARI SOFIA 31/12/05 675955  95SI

REVERZANI REBECCA 05/04/06 682434  381SI

RICCHETTI CECILIA 03/12/07 688108  327SI

ZUCCONI CATERINA 18/03/08 684274  277RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

ROSSI CHIARA 05/04/08 670393  198RNRUB-ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE SI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARENTI CAMILLA 677170 v4 V 2 V 3 v4  0,670  8  23PCPT

 2 MATTIELLO LICIA 682309 0 V V V 3 V  0,670  6  23FCCS

 3 CARROZZA GINEVRA 692071 2 4 V V 3 4  0,330  1  23RACS

 4 BONZANO EVITA 689799 V 2 2 V 4 3  0,330 -3  21BOICS

 5 ALBA GIADA 709242 0 1 0 2 2 3  0,000 -22  8RALUG

 6 COLOMBINI CECILIA 665454 V V V V V V  1,000  14  30MOPEN

 7 MERCANTI SOFIA 700000 3 1 V V V 1  0,500 -4  20REKOA

 2Girone N.

 1 MOROSI FRANCESCA 665574 V V V V V V  1,000  18  30FCCS

 2 BARUZZI RACHELE 665273 4 V V V 3 V  0,670  7  27RACS

 3 CECCHET IRENE SOFIA 686037 1 3 V V V V  0,670  3  24PCPT

 4 UGOLINI MARGHERITA 695633 3 2 3 V V V  0,500  2  23FCCS

 5 PIGANI ANNA 690508 1 3 3 3 V V  0,330 -6  20MOPEN

 6 GASPARI LUCIA 673866 2 V 1 1 4 V  0,330 -9  18BOICS

 7 NEGRONI CAMILLA 687628 1 2 4 2 2 4  0,000 -15  15BOCUS

 3Girone N.

 1 CHRAIM ZAKIYA 695636 2 1 V V 3 V  0,500 -3  21FCCS

 2 MORSIANI EMMA 674656 V V V V V V  1,000  18  30MOPEN

 3 DELFINO LAVINIA 668967 V 4 V V V V  0,830  16  29RACS

 4 GUARINI LUCIA 665567 3 0 3 2 V 2  0,170 -14  15FCCS

 5 REVERZANI REBECCA 682434 4 2 2 V V 4  0,330 -3  22REKOA

 6 CATTOLI SARA 713394 V 0 0 4 3 1  0,170 -15  13BOCUS

 7 SANTANDREA ANNA 687935 2 4 2 V V V  0,500  1  23BOICS

 4Girone N.

 1 CARROZZA GRETA 664200 1 V V V 4 3  0,500 -4  23RACS

 2 CASALI VIOLA 688403 V V V V V V  1,000  16  30FCCS

 3 MONTANARI SOFIA 675955 4 2 V V v4 V  0,670  2  25REKOA

 4 MEROLA SERENA 698153 4 1 2 2 3 V  0,170 -12  17RACS

 5 BULGARELLI MATILDE 683342 4 3 4 V V V  0,500  2  26FCCS

 6 SALA ELISA 697655 V 3 3 V 4 V  0,500  3  25MOPEN

 7 MARTELLI ALESSIA 707881 V 4 4 4 3 1  0,170 -7  21BOSPA
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 5Girone N.

 1 CASTAGNOLI CHIARA 672315 2 V V 2 V V  0,670  4  24FCCS

 2 ANTONUCCI ELENA 667326 V 4 V v2 V V  0,830  8  26RACS

 3 MORSIANI BIANCA 670953 3 V 2 4 V V  0,500 -2  24MOPEN

 4 CHRAIM ELISSA 695635 2 3 V V 3 V  0,500 -1  23FCCS

 5 RICCHETTI CECILIA 688108 V 1 V 3 V V  0,670  4  24REKOA

 6 BOLDRINI FRIDA 668271 1 4 3 V 3 1  0,170 -11  17BOICS

 7 NASCETTI SILVIA 711385 4 3 4 4 4 V  0,170 -2  24BOZIN

 6Girone N.

 1 LENA LUCIA 691271 A A A A A A  0,000  0  0FCCS

 2 CAVANI VITTORIA 684294 0 2 V V V V  0,800  11  22REKOA

 3 CASAMENTI ANNA 680465 0 V V 3 V V  0,800  8  23RACS

 4 VERSARI CARLOTTA 683348 0 1 3 V 4 4  0,200 -7  17FCCS

 5 NEGRONI ANITA 706016 0 3 V 4 V V  0,600  6  22BOICS

 6 BERTUZZO ANNA PAOLA 697382 0 1 1 V 1 V  0,400 -9  13BOVIR

 7 CONTESSA CRISTINA 676113 0 1 4 V 2 3  0,200 -9  15BOSPA

 7Girone N.

 1 RUSSO GIADA 659145 V 4 2 0 V V  0,600  3  21RACS

 2 VERSARI GRETA 681046 2 V 2 0 V V  0,600  3  19FCCS

 3 ROSSI CHIARA 670393 V 2 3 0 V V  0,600 -1  20RNRUB

 4 MEROLA GRETA 682301 V V V 0 3 V  0,800  10  23RACS

 5 BOLOGNESI VIOLA 719639 R R R R R R  0,000  0  0FCCS

 6 ZUCCONI CATERINA 684274 4 3 3 V 0 V  0,400  1  20RNARI

 7 ARTONI AGATA 693689 2 1 4 1 0 1  0,000 -16  9REKOA

 8Girone N.

 1 CASAMENTI ALICE 680466 2 V V V V V  0,830  12  27RACS

 2 SGUBBI ANITA 654085 V 4 3 V V V  0,670  7  27FCCS

 3 MARANI ANITA 688106 1 V V V V 4  0,670  2  25REKOA

 4 CASADIO MARIAGRAZIA 665277 3 V 4 V V V  0,670  4  27RACS

 5 MALAVOLTI VALERIA 665411 3 4 4 4 V V  0,330  0  25RACER

 6 BURZACCHINI AMELIA 689683 1 3 1 3 1 2  0,000 -17  11BOSPA

 7 MARGOTTI BIANCA 704589 2 1 V 3 4 v3  0,330 -8  18RALUG
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  56Girone

 665574 MOROSI FRANCESCA FCCS Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  2

 674656 MORSIANI EMMA MOPEN Qualificata 1,00  18  30  12 1  3

 688403 CASALI VIOLA FCCS Qualificata 1,00  16  30  14 3 3  4

 665454 COLOMBINI CECILIA MOPEN Qualificata 1,00  14  30  16 4 4  1

 668967 DELFINO LAVINIA RACS Qualificata 0,83  16  29  13 5 5  3

 680466 CASAMENTI ALICE RACS Qualificata 0,83  12  27  15 6 6  8

 667326 ANTONUCCI ELENA RACS Qualificata 0,83  8  26  18 7 7  5

 684294 CAVANI VITTORIA REKOA Qualificata 0,80  11  22  11 8 8  6

 682301 MEROLA GRETA RACS Qualificata 0,80  10  23  13 9 9  7

 680465 CASAMENTI ANNA RACS Qualificata 0,80  8  23  15 10 10  6

 677170 PARENTI CAMILLA PCPT Qualificata 0,67  8  23  15 11 11  1

 654085 SGUBBI ANITA FCCS Qualificata 0,67  7  27  20 12 12  8

 665273 BARUZZI RACHELE RACS Qualificata 0,67  7  27  20 12  2

 682309 MATTIELLO LICIA FCCS Qualificata 0,67  6  23  17 14 14  1

 665277 CASADIO MARIAGRAZIA RACS Qualificata 0,67  4  27  23 15 15  8

 672315 CASTAGNOLI CHIARA FCCS Qualificata 0,67  4  24  20 16 16  5

 688108 RICCHETTI CECILIA REKOA Qualificata 0,67  4  24  20 16  5

 686037 CECCHET IRENE SOFIA PCPT Qualificata 0,67  3  24  21 18 18  2

 675955 MONTANARI SOFIA REKOA Qualificata 0,67  2  25  23 19 19  4

 688106 MARANI ANITA REKOA Qualificata 0,67  2  25  23 19  8

 706016 NEGRONI ANITA BOICS Qualificata 0,60  6  22  16 21 21  6

 659145 RUSSO GIADA RACS Qualificata 0,60  3  21  18 22 22  7

 681046 VERSARI GRETA FCCS Qualificata 0,60  3  19  16 23 23  7

 670393 ROSSI CHIARA RNRUB Qualificata 0,60 -1  20  21 24 24  7

 697655 SALA ELISA MOPEN Qualificata 0,50  3  25  22 25 25  4

 683342 BULGARELLI MATILDE FCCS Qualificata 0,50  2  26  24 26 26  4

 695633 UGOLINI MARGHERITA FCCS Qualificata 0,50  2  23  21 27 27  2

 687935 SANTANDREA ANNA BOICS Qualificata 0,50  1  23  22 28 28  3

 695635 CHRAIM ELISSA FCCS Qualificata 0,50 -1  23  24 29 29  5

 670953 MORSIANI BIANCA MOPEN Qualificata 0,50 -2  24  26 30 30  5

 695636 CHRAIM ZAKIYA FCCS Qualificata 0,50 -3  21  24 31 31  3

 664200 CARROZZA GRETA RACS Qualificata 0,50 -4  23  27 32 32  4

 700000 MERCANTI SOFIA REKOA Qualificata 0,50 -4  20  24 33 33  1

 684274 ZUCCONI CATERINA RNARI Qualificata 0,40  1  20  19 34 34  7

 697382 BERTUZZO ANNA PAOLA BOVIR Qualificata 0,40 -9  13  22 35 35  6

 692071 CARROZZA GINEVRA RACS Qualificata 0,33  1  23  22 36 36  1

 665411 MALAVOLTI VALERIA RACER Qualificata 0,33  0  25  25 37 37  8

 682434 REVERZANI REBECCA REKOA Qualificata 0,33 -3  22  25 38 38  3

 689799 BONZANO EVITA BOICS Qualificata 0,33 -3  21  24 39 39  1

 690508 PIGANI ANNA MOPEN Qualificata 0,33 -6  20  26 40 40  2

 704589 MARGOTTI BIANCA RALUG Qualificata 0,33 -8  18  26 41 41  8

 673866 GASPARI LUCIA BOICS Qualificata 0,33 -9  18  27 42 42  2

 683348 VERSARI CARLOTTA FCCS Qualificata 0,20 -7  17  24 43 43  6

 676113 CONTESSA CRISTINA BOSPA Qualificata 0,20 -9  15  24 44 44  6

 711385 NASCETTI SILVIA BOZIN Qualificata 0,17 -2  24  26 45 45  5

 707881 MARTELLI ALESSIA BOSPA Qualificata 0,17 -7  21  28 46 46  4

 668271 BOLDRINI FRIDA BOICS Qualificata 0,17 -11  17  28 47 47  5

 698153 MEROLA SERENA RACS Qualificata 0,17 -12  17  29 48 48  4

 665567 GUARINI LUCIA FCCS Qualificata 0,17 -14  15  29 49 49  3

 713394 CATTOLI SARA BOCUS Qualificata 0,17 -15  13  28 50 50  3

 687628 NEGRONI CAMILLA BOCUS Qualificata 0,00 -15  15  30 51 51  2

 693689 ARTONI AGATA REKOA Qualificata 0,00 -16  9  25 52 52  7

 689683 BURZACCHINI AMELIA BOSPA Qualificata 0,00 -17  11  28 53 53  8

 709242 ALBA GIADA RALUG Qualificata 0,00 -22  8  30 54 54  1

 691271 LENA LUCIA FCCS Eliminata 0,00  0  0  0 10002  6Assente

 719639 BOLOGNESI VIOLA FCCS Eliminata 0,00  0  0  0 10003  7Ritirato
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 1

 64

MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
MOROSI FRANCESCA-FCCS (Forli')F  1
P.

 33

 32

MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

CARROZZA GRETA-RACS (Ravenna)

 15

 12
MERCANTI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  2
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 17

 48

CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')

MEROLA SERENA-RACS (Ravenna)

 15

 7
CASTAGNOLI CHIARA-FCCS (Forli')F  3
P. CANNATA MARTA (RMFIS)

 49

 16

GUARINI LUCIA-FCCS (Forli')

RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 5

 15
RICCHETTI CECILIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  4
P. CAVINA JACOPO (rmfis)

 9

 56

MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
MEROLA GRETA-RACS (Ravenna)F  5
P.

 41

 24

MARGOTTI BIANCA-RALUG (Lugo)

ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)

 3

 15
ROSSI CHIARA-RNRUB (Rimini)F  6
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 25

 40

SALA ELISA-MOPEN (Modena)

PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)

 13

 15
PIGANI ANNA-MOPEN (Modena)F  7
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 57

 8

-

CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 0

 0
CAVANI VITTORIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  8
P.

 5

 60

DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
DELFINO LAVINIA-RACS (Ravenna)F  9
P.

 37

 28

MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)

SANTANDREA ANNA-BOICS (Imola)

 15

 8
MALAVOLTI VALERIA-RACER (Cervia)F  10
P. LONTANI GIACOMO (RACS)

 21

 44

NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)

CONTESSA CRISTINA-BOSPA (Imola)

 15

 10
NEGRONI ANITA-BOICS (Imola)F  11
P. PELLI FEDERICO (RMFIS)

 53

 12

BURZACCHINI AMELIA-BOSPA (Imola)

SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')

 8

 15
SGUBBI ANITA-FCCS (Forli')F  12
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 13

 52

BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)

ARTONI AGATA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 15

 12
BARUZZI RACHELE-RACS (Ravenna)F  13
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 45

 20

NASCETTI SILVIA-BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 11

 15
MARANI ANITA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  14
P. MANCINELLI MELINDA (RACS)

 29

 36

CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')

CARROZZA GINEVRA-RACS (Ravenna)

 15

 9
CHRAIM ELISSA-FCCS (Forli')F  15
P. RONCA ELETTRA (PCPT)

 61

 4

-

COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)

 0

 0
COLOMBINI CECILIA-MOPEN (Modena)F  16
P.
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 3

 62

CASALI VIOLA-FCCS (Forli')

-

 0

 0
CASALI VIOLA-FCCS (Forli')F  17
P.

 35

 30

BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)

MORSIANI BIANCA-MOPEN (Modena)

 15

 9
BERTUZZO  ANNA PAOLA-BOVIR (Bologna)F  18
P. CANNATA MARTA (RMFIS)

 19

 46

MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)

MARTELLI ALESSIA-BOSPA (Imola)

 15

 4
MONTANARI SOFIA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  19
P. ZANI LAURA (RNARI)

 51

 14

NEGRONI CAMILLA-BOCUS (Bologna)

MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')

 12

 15
MATTIELLO LICIA-FCCS (Forli')F  20
P. ZANNI FEDERICO (BOZIN)

 11

 54

PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)

ALBA GIADA-RALUG (Lugo)

 15

 8
PARENTI CAMILLA-PCPT (Piacenza)F  21
P. ZANI LAURA (RNARI)

 43

 22

VERSARI CARLOTTA-FCCS (Forli')

RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)

 6

 15
RUSSO GIADA-RACS (Ravenna)F  22
P. BILLI SOFIA (RALUG)

 27

 38

UGOLINI MARGHERITA-FCCS (Forli')

REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)

 13

 15
REVERZANI REBECCA-REKOA (Reggio nell Emilia)F  23
P. CAVINA JACOPO (rmfis)

 59

 6

-

CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ALICE-RACS (Ravenna)F  24
P.

 7

 58

ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)

-

 0

 0
ANTONUCCI ELENA-RACS (Ravenna)F  25
P.

 39

 26

BONZANO EVITA-BOICS (Imola)

BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')

 14

 15
BULGARELLI MATILDE-FCCS (Forli')F  26
P. PELLI FEDERICO (RMFIS)

 23

 42

VERSARI GRETA-FCCS (Forli')

GASPARI LUCIA-BOICS (Imola)

 15

 9
VERSARI GRETA-FCCS (Forli')F  27
P. VISENTINI LUCA (PCPT)

 55

 10

-

CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)

 0

 0
CASAMENTI ANNA-RACS (Ravenna)F  28
P.

 15

 50

CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)

CATTOLI SARA-BOCUS (Bologna)

 15

 7
CASADIO MARIAGRAZIA-RACS (Ravenna)F  29
P. MACCHIONI GIANMARCO (MOPEN)

 47

 18

BOLDRINI FRIDA-BOICS (Imola)

CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)

 8

 15
CECCHET IRENE SOFIA-PCPT (Piacenza)F  30
P. FAVA BEATRICE (RACS)

 31

 34

CHRAIM ZAKIYA-FCCS (Forli')

ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)

 13

 15
ZUCCONI CATERINA-RNARI (Rimini)F  31
P. COMOLATTI MICHELE PIO (PCPT)

 63

 2

-

MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)

 0

 0
MORSIANI EMMA-MOPEN (Modena)F  32
P.
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Spada femminile
 1

 33

 17

 16

 9

 24

 40
 8

 5

 37

 21

 12

 13

 20

 29

 4

 3

 35

 19

 14

 11

 22

 38

 6

 7

 26

 23

 10

 15

 18

 34

 2

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

MERCANTI SOFI - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

RICCHETTI CEC - REKOA (Reggio nell Emilia)

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

ROSSI CHIARA - RNRUB (Rimini)

PIGANI ANNA - MOPEN (Modena)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

MALAVOLTI VAL - RACER (Cervia)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

SGUBBI ANITA - FCCS (Forli')

BARUZZI RACHE - RACS (Ravenna)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

CHRAIM ELISSA - FCCS (Forli')

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

CASALI VIOLA - FCCS (Forli')

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MONTANARI SOF - REKOA (Reggio nell Emilia)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

PARENTI CAMIL - PCPT (Piacenza)

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

REVERZANI REB - REKOA (Reggio nell Emilia)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

BULGARELLI MA - FCCS (Forli')

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CASAMENTI ANN - RACS (Ravenna)

CASADIO MARIA - RACS (Ravenna)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

ZUCCONI CATER - RNARI (Rimini)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

15

5

15

11

15

13

10

15

13

8

15

10

14

15

6

15

14

15

8

15

7

15

6

15

15

5

15

14

7

15

8

15

MOROSI FRANCE - FCCS (Forli')

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

MEROLA GRETA - RACS (Ravenna)

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELFINO LAVIN - RACS (Ravenna)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

MARANI ANITA - REKOA (Reggio nell Emilia)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

BERTUZZO  ANN - BOVIR (Bologna)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

RUSSO GIADA - RACS (Ravenna)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

VERSARI GRETA - FCCS (Forli')

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

MORSIANI EMMA - MOPEN (Modena)

10

15

8

15

13

15

11

15

11

15

8

15

15

9

13

11

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

CAVANI VITTOR - REKOA (Reggio nell Emilia)

NEGRONI ANITA - BOICS (Imola)

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

MATTIELLO LIC - FCCS (Forli')

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

CECCHET IRENE - PCPT (Piacenza)

15

12

13

15

8

15

12

11

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

COLOMBINI CEC - MOPEN (Modena)

CASAMENTI ALI - RACS (Ravenna)

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

15

12

13

14

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

ANTONUCCI ELE - RACS (Ravenna)

11

6

MANCINELLI M.

LONTANI G.

ZANNI F.

RONCA E.

MACCHIONI G.

PELLI F.

ZANI E.

FAVA B.

ZANI L.

BILLI S.

CAVINA J.

RONCA E.

VISENTINI L.

COMOLATTI M.

ZANI E.

MANCINELLI M.

LONTANI G.

ZANNI F.

CANNATA M.

VISENTINI L.

FAVA B.

CAVINA J.

ZANI L.

BILLI S.

MANCINELLI M.

FAVA B.

PELLI F.

COPPO M.

CAVINA J.

CANNATA M.

MANCINELLI M.

CASTAGNOLI CH - FCCS (Forli')

TABELLONE DI E.D.DI 32 - 

Mod.F.01

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



NumF
is

672315

667326

665454

680466

684294

682309

686037

706016

665574

674656

668967

682301

688106

659145

681046

697382

688403

680465

677170

654085

665273

665277

688108

675955

670393

683342

695635

700000

684274

665411

682434

690508

697655

695633

687935

670953

695636

664200

692071

689799

704589

673866

683348

676113

711385

707881

668271

698153

665567

713394

687628

693689

689683

709242

71963955 BOLOGNESI VIOLA 14/06/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

53 BURZACCHINI AMELIA 16/06/08 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

54 ALBA GIADA 22/09/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

51 NEGRONI CAMILLA 14/11/07 CUS BOLOGNA

52 ARTONI AGATA 10/11/08 CLUB SCHERMA KOALA

49 GUARINI LUCIA 19/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

50 CATTOLI SARA 03/05/08 CUS BOLOGNA

47 BOLDRINI FRIDA 11/09/04 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

48 MEROLA SERENA 28/02/06 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

45 NASCETTI SILVIA 14/09/07 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA

46 MARTELLI ALESSIA 17/04/09 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

43 VERSARI CARLOTTA 08/02/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

44 CONTESSA CRISTINA 09/02/07 ACCADEMIA DELLA SPADA IMOLA

41 MARGOTTI BIANCA 19/10/09 SOCIETA SCHERMISTICA LUGHESE

42 GASPARI LUCIA 16/05/08 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

39 CARROZZA GINEVRA 01/08/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

40 BONZANO EVITA 16/10/08 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

37 CHRAIM ZAKIYA 19/01/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

38 CARROZZA GRETA 13/09/05 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

35 SANTANDREA ANNA 22/05/07 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

36 MORSIANI BIANCA 01/05/04 PENTAMODENA

33 SALA ELISA 17/06/05 PENTAMODENA

34 UGOLINI MARGHERITA 13/04/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

31 REVERZANI REBECCA 05/04/06 CLUB SCHERMA KOALA

32 PIGANI ANNA 08/03/08 PENTAMODENA

29 ZUCCONI CATERINA 18/03/08 CLUB SCHERMA ARIMINUM

30 MALAVOLTI VALERIA 25/02/05 CIRCOLO DELLA SPADA CERVIA MILANO MARITTIMA

27 CHRAIM ELISSA 01/12/09 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

28 MERCANTI SOFIA 12/10/09 CLUB SCHERMA KOALA

25 ROSSI CHIARA 05/04/08 ACCADEMIA DELLA SPADA RUBICONE

26 BULGARELLI MATILDE 07/08/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

23 RICCHETTI CECILIA 03/12/07 CLUB SCHERMA KOALA

24 MONTANARI SOFIA 31/12/05 CLUB SCHERMA KOALA

21 BARUZZI RACHELE 14/06/06 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

22 CASADIO MARIAGRAZIA 25/06/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

19 PARENTI CAMILLA 01/07/07 PETTORELLI PIACENZA

20 SGUBBI ANITA 02/04/06 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

17 CASALI VIOLA 13/02/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

18 CASAMENTI ANNA 22/10/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

15 VERSARI GRETA 03/06/06 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

16 BERTUZZO ANNA PAOLA 28/09/06 VIRTUS SCHERMA BOLOGNA

13 MARANI ANITA 06/09/07 CLUB SCHERMA KOALA

14 RUSSO GIADA 23/07/05 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

11 DELFINO LAVINIA 18/02/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

12 MEROLA GRETA 29/09/09 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

9 MOROSI FRANCESCA 21/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

MORSIANI EMMA 20/01/06 PENTAMODENA

7 CECCHET IRENE SOFIA 02/06/07 PETTORELLI PIACENZA

8 NEGRONI ANITA 26/11/09 CIRCOLO SCHERMA IMOLA SSD

5 CAVANI VITTORIA 11/08/06 CLUB SCHERMA KOALA

6 MATTIELLO LICIA 11/11/08 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

3 COLOMBINI CECILIA 10/10/04 PENTAMODENA

CASAMENTI ALICE 22/10/07 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA

1 CASTAGNOLI CHIARA 26/03/07 CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE

2 ANTONUCCI ELENA 06/02/08 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA
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Classific
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA ER - 2 Prova di qual. regionale Giovani
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica definitiva Spada femminile Lugo (RA) - ER - 2 Prova di qual. regionale Giovan
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